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رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات 
شهرى شوراى اسلامى شهر کرج گفت: طرح تحقیق 
و تفحص بانک شــهر با اخذ امضاى یازده عضو و با 
دستور ریاســت محترم شوراى اســلامى شهر به 
کمیســیون برنامه و بودجه ارســال گردید. جواد 
چپــردار در خصوص این طرح اظهار داشــت: برابر 
ماده 81 قانون انتخابات شــوراهاى اسلامى کشور 
انتخابات شهرداران چنانچه حداقل یک سوم اعضاى 
شوراى اسلامى شهر، تحقیق و تفحص در هر یک از 
امور مربوط به وظایف شــهردارى ها و سازمان ها و 
شرکتهاى وابســته را لازم بدانند تقاضاى خود را به 
صورت کتبى به رئیس شوراى اسلامى شهر تسلیم 
نموده و رئیس شــوراى شــهر آن را به کمیسیون 
تخصصى جهت رســیدگى ارجاع  مــى نماید.  وى 
تصریح کرد: رئیس کمیســیون موظف است ظرف 
مدت دو هفته از تاریخ وصول با مسؤولان ذى ربط 
شــهردارى مکاتبه و اطلاعاتى را که در این زمینه 
کسب نموده در اختیار متقاضیان قرار دهد.  چپردار 
اذعان کرد: در این طرح مقرر گردیده اســت، پنج 
سال کلیه تعاملات شــهردارى با بانک شهر از سال 
97 تا به تاریخ روز تعاملات، وام هاى پرداختى، اوراق 
مشارکت و کارشناسى املاك ممیزى مجدد گردد.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات 
شهرى شوراى اسلامى شهر کرج افزود: این طرح در 
ادامه تذکر برخى از اعضاى شورا در تخلف شهردار در 
معرفى نماینده شهردارى کرج به مجمع انتخابات 
هیئت مدیره بانک شهر کشور به امضاى یازده عضو 
شوراى اسلامى رسیده است.چپردار بیان کرد: بخشى 

از تذکر مطروحه در جلسات رسمى شورا در خصوص 
بانک شهر به شرح ذیل مى باشد؛البته بررسى ابهام 
و شایعه حق مشاورت براى شــهرداران کشور، وام 
هاى کم بهره و ممیزى کارشناســى املاك از سوى 
مدیر عامل محترم بانک شــهر مربوط به ما نیست، 
ولیکن حق انتخاب نماینــده براى انتفاع حداکثرى 
این کلانشهر از حقوق قانونى حاصل از سهم مالکیت 
کاملا در عهده نظارتى ماســت و شما در این طریق 
بدون اطلاع و اصول شــورا  تخطى محرز نموده اید. 
بدیهى است افزایش تعداد ســهام و درصد مالکیت 
شهردارى کلان شــهر کرج و آثار حقوقى و انتفاعى 
آن در انتخابات هیئت مدیره و مجمع عمومى براى 
مدیریت شهرى، کلان شهر کرج و استان البرز فرصت 
طلایى و موهبت بسیار ارزشــمندى است که شما 
حق ندارید با اعمال سلیقه، قانون گریزى و مشورت 
ناپذیرى بلا انقطاع آن را هدر نمایید. آقاى شهردار، 
اعضاى شورا و اصحاب محترم رســانه خوب است 
بدانید، براساس گزارش مجمع عمومى بانک شهر، 
شهردارى تهران  10 درصد از مالکیت، مشهد 82/8، 
و کلان شهرکرج، تبریز، شیراز هر کدام با تعداد سهام 
844/098/090/1 و 7 درصد از مالکیت حتى بیش 
از وزارت امور اقتصادى و دارایى بــا 95/5 درصد از 
مالکیت در این مجمع سهم، مالکیت و حق راى دارند.

طرح تحقیق و تفحص بانک شهر به کمیسیون برنامه و بودجه ارجاع شد

کرج
تصویر روز

مجموعه خانقاه و بقعه شیخ صفى الدین 
اردبیلى نمونه از هنر و معمارى ایرانى در 
قدیم به شمار مى رود که از نظر معمارى، 
تزیینات (کاشــى، مقرنــس، گچ برى) 
شکوه معمارى مذهبى در دوره صفوى 
را به رخ خواهد کشید. در سفر به اردبیل 
شما مى توانید آرامگاه شیخ صفى الدین 
اردبیلــى را به عنوان یکــى از بهترین 
شهرهاى توریستى شمال ایران  ببینید.
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استان قم

مدیرعامل شرکت گاز قم گفت: انتشار  محمدتوکلى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کربن حاصل از احتراق گاز طبیعى در

این استان طى سال 1402 نسبت به 
سال 1401، حدود 200 هزار تنُ کاهش یافته است. مرتضى خوش لهجه به 
مناسبت هفته محیط زیست اظهار کرد: محیط زیست سالم یکى از ضروریات 
جامعه اســت و امروز ادامه حیات بشــر به حفاظت از محیط زیســت گره 
خورده است. وى با بیان اینکه شرایط زندگى بشر به گونه اى پیش رفته که وى 
ناچار به استفاده از سوخت هاى فسیلى و فرآورده هاى نفتى شده است، تصریح 
کرد: به همین خاطر هر مقدار که انسان ها به سمت استفاده از منابع تجدیدپذیر 
و کاهش استفاده از سوخت هاى فسیلى حرکت کنند، به تبع آن محیط زیست 
نیز از گزند آلاینده هاى مضر در امان خواهد ماند. خوش لهجه در ادامه با بیان 
اینکه گاز طبیعى یکى از ســوخت هاى فسیلى اســت، خاطرنشان کرد: گاز 
طبیعى در میان دیگر سوخت هاى فسیلى، آلاینده هاى کمترى تولید کرده و 
پاك ترین سوخت فسیلى به شمار مى رود. وى اضافه کرد: البته این موضوع نافى 
ضرورت کاهش استفاده از گاز طبیعى با هدف حفاظت از محیط زیست نیست 
و تلاش ما نیز بر این اســت تا فرهنگ کاهش مصرف این سوخت در جامعه 

نهادینه شود.
خوش لهجه با اشــاره به کاهش 3.9 درصدى مصرف گاز اســتان در ســال 
1402 نســبت به ســال 1401، گفت: با در نظر گرفتن آمارها و محاسبات 
انجام شده، انتشار کربن حاصل از احتراق گاز طبیعى در استان قم طى سال 
1402 نسبت به سال 1401، حدود 200 هزار تنُ کاهش یافت. وى در بخش 
دیگرى از اظهارات خود، بیان کرد: تبلیغات محیطى و مجازى در راســتاى 
بهینه سازى مصرف انرژى، نشت یابى از تأسیسات، تجهیزات شبکه و خطوط 
گازرسانى، توسعه فضاى ســبز در محیط کار و ایستگاه هاى تقلیل فشار گاز، 
نصب شیشــه هاى دو جداره به منظور کاهش هدررفت انرژى از ساختمان و 
احداث سایت مدیریت پســماندهاى صنعتى مرتبط با تجهیزات گازرسانى 
از جمله اقدامات صورت گرفته شرکت گاز اســتان قم در راستاى حفاظت از 
محیط زیست است.خوش لهجه همچنین استفاده از انرژى هاى تجدیدپذیر 
در شرکت گاز استان قم را مورد توجه قرار داد و افزود: راه اندازى و استفاده از 
پنل هاى خورشیدى جهت تولید برق در ساختمان مرکزى شرکت و استفاده از 
انرژى زمین گرمایى جهت گرمایش اداره گاز قنوات از جمله اقداماتى است که 

در این زمینه انجام شده است.

کاهش 200 هزار تنُى انتشار کربن حاصل از احتراق گاز طبیعى در استان قم 
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news@ naslefarda.net

موسى مباشرى معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
نجف آباد به همراه عیدى سرپرســت شهردارى نجف آباد 
در روز شــنبه 19 خرداد ماه 1403 از مرکز سامانه 137 
شــهردارى نجف آباد بازدید و در جریان فعالیت هاى این 

مرکز قرار گرفت
 سامانه137 با رویکردى نوین و با به کار بستن دانش فناورى 
اطلاعات و با بهره گیرى از توان کارشناسان مدیریت شهرى، 
به انجام دقیق امور شهرى با مشارکت فعال شهروندان مى 
پردازد.از مزایاى این ســامانه مى  توان به کاهش ترددهاى 
درون شهرى و آلودگى هوا،  صرفه جویى در وقت و هزینه،  
ارتباطى آسان، یکسان و پى گیرى مسائل و مشکلات در 

طول شبانه روز توسط مردم اشاره  کرد.
 ویژگى بسیار خوب این سامانه آن است که درخواست هاى 
ثبت شده به صورت شفاف قابل پیگیرى مى باشد و اگر به 
آن رسیدگى نشده باشد، فرد مى تواند علت عدم انجام آن 
را پیگیرى کرده و از جزئیات مطلع شــود. همچنین همه 
مدیران دســتگاههاى وابسته به شــهردارى و شهرداران 
مناطق و سازمان هاى تابعه شهردارى از طریق این سامانه 
در جریان مسائل و مشکلات مردم قرار مى گیرند و در رفع 

مشکلات آن ها از هیچ تلاشى فروگذار نمى کنند.
 مباشــرى در پایان این بازدید از مســئولین شهردارى و 

کارشناسان این مرکز تقدیر و تشکر نمود.

 بازدید معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان نجف آباد از سامانه 

137 شهردارى نجف آباد

نجف آباد

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت گز کرمانى «با مسئولیت محدود» 
به شماره ثبت 64637 و شناسه ملى 14009148650

به این وسیله از تمام شرکاء محترم شرکت گز کرمانى «با مسئولیت محدود» ثبت شده به شماره 64637 و شناسه 14009148650 یا وکلاى قانونى شرکاء دعوت مى شود در جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز چهارشنبه مورخه 1403/04/06 ســاعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان جمال الدین عبدالرزاق، پلاك 312، طبقه اول، 

کدپستى 8148695997 تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال مالى 1399، 1400، 1401 و 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و هیئت نظار قانونى شرکت 
4- انتخاب هیئت نظار 3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره اصلى و على البدل  

6- عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129 5- تعیین روزنامه به منظور آگهى و اعلامیه هاى شرکت  
7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت گز کرمانى (با مسئولیت محدود)

آگهى افزایش سرمایه شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین (سهامى خاص)
شماره ثبت 66040  شناسه ملى  14009557191           

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آتیه ســازان ماندگار انتخاب نوین (سهامى خاص) مى رساند با اســتناد به مصوب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/12/13 و 
تفویض اختیار عملى نمودن افزایش ســرمایه به هیئت مدیره، مقرراست که سرمایه شــرکت از مبلغ 000ر761ر725ر708ر1 ریال تا مبلغ 000ر912ر489ر029ر3 ریال منقسم 
به تعداد 761ر725ر708ر1 ســهم با نام 1000 ریالى از محل آورده نقد به مبلغ 724ر632ر215ر481 ریال (با رعایت حق تقدم)، از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام مبلغ 
276ر367ر784ر468 ریال (با رعایت حق تقدم) از محل مطالبات بستانکاران و مازاد مطالبات حال شده صاحبان سهام متناسب با ارزش کارشناسى شده سهام به قیمت هر سهم 
200,6ر1 ریال جمعاً به مبلغ 000ر151ر764ر370 ریال و احتساب تفاوت ارزش کارشناسى شده و ارزش اسمى سهام تحت عنوان عواید حاصل از اضافه ارزش سهام قابل تخصیص به 
سهامداران فعلى به ارزش هر سهم معادل ارزش اسمى با رعایت حق تقدم افزایش یابد. لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى گردد از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از 
حق تقدم خود در افزایش سرمایه استفاده نمایند و نیز درصورت تمایل از محل مازاد مطالبات خود نسبت به خرید سهام به ارزش کارشناسى اقدام نمایند. *ضمناً به اطلاع مى رساند 
که هر سهامدار فعلى در قبال مالکیت هر سهم خود اختیار دارد حداقل به میزان 55/59 درصد از حق تقدم خود در افزایش سرمایه شرکت نموده و سهام جدید خریدار نماید. بدیهى 
است هیئت مدیره پس از انقضاى مهلت مقرر، درمورد کسانى که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند، هیچگونه تعهد یا مسئولیتى نخواهد داشت و نیز از حق تقدم هاى استفاده 
نشده به نفع دیگران استفاده نخواهند نمود. سهامداران محترم درصورت تمایل به شــرکت در افزایش سرمایه، مى توانند با مراجعه به اپلیکیشن انتخاب من به آدرس اینترنتى
 https://it.entekhabgroup.com و یا مراجعه حضورى به اداره امور سهامدارى شرکت (به آدرس زیر) نسبت به اخذ (پرینت) گواهینامه حق تقدم خرید سهام به نام خود 
اقدام و پس از واریز بخش نقدى حق تقدم (درصورتیکه مورد داشته باشد) به حساب بانک سامان با شماره حساب 1-3514041-810-9524 اقدام و متعاقباً حسب مورد پس از 
تکمیل جداول 2 و 3 گواهینامه از طریق اپلیکیشن یاد شده و یا از طریق مراجعه حضورى به اداره امور سهامدارى شرکت اصل گواهینامه حق تقدم خرید سهام را به ضمیمه فیش 

واریز وجه تحویل نمایند.
آدرس شرکت: اصفهان پل فردوسى ابتداى شیخ صدوق شمالى بعداز بانک رفاه پلاك 69 

* ضمناً به اطلاع مى رساند که درصورت پرداخت وجه نقدى به حساب بانک شرکت و عدم تحویل اصل فیش واریزى و یا اصل گواهینامه حق تقدم خرید سهام به اداره امور سهامدارى 
شرکت به یکى از طرق فوق تا پایان بازه زمانى 60 روز، مسئولیت در نظر نگرفتن مبلغ واریزى و نیز قابل احتساب از محل مطالبات در افزایش سرمایه به عهده شخص سهامدار خواهد 

بود.
 هیئت مدیره شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین  (سهامى خاص)

آگهی مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد: 

تعدادى دوبنده کشتى طبق مشخصات تهیه نماید. لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط 
دعوت مى شود جهت دریافت فرم استعلام از روز سه شنبه 1403/03/22 لغایت روز سه 
شنبه 1403/03/29 به نشانى: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، مجموعه 
فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید 

و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

 آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهام فولاد نوین مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 429 و شناسه ملى 14008066014

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت مهام فولاد نوین مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 429 و شناسه ملى 14008066014 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 11 صبح مورخ 1403/04/03 در محل قانونى شرکت 
به آدرس: استان اصفهان، شهرستان دهاقان، بخش مرکزى، دهستان قمبوان، روستا شهرك صنعتى جمبزه، محله فازیک، خیابان فرعى 7، خیابان فرعى 5، 

پلاك 16، طبقه همکف تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 10 صبح:

2- تصویب ترازنامه سود و زیان سال مالى 1- انتخاب بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح: 

1- استماع گزارش توجیهى افزایش سرمایه و اظهارنظر بازرس قانونى شرکت در خصوص افزایش سرمایه
هیئت مدیره 2- تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت از طریق محل مطالبات حال شده سهامداران

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 12440 و شناسه ملى 10260334687
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلاى قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در روز جمعه مورخ 1403/04/15 راس ساعت 10:00 صبح و سپس مجمع 

عمومى فوق العاده راس ساعت 12:00 در محل کارخانه واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان شیخ بهایى، خیابان رازى، پلاك 105، کدپستى 8333115681 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت و حسابرس و بازرس قانونى براى عملکرد سال مالى منتهى به 1402/12/29  
4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى و على البدل براى سال مالى 1403 3- انتخاب اعضا هیئت مدیره   2- تصویب صورت هاى مالى سال مالى منتهى به 1402/12/29 

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت در سال 1403 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت نام آوران تجارت اردستان 
(سهامى خاص) شماره ثبت 980 و شناسه ملى 14009518268

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت نام آوران تجارت اردستان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 980 و شناسه ملى 14009518268

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 11 
صبح روز شنبه مورخ 1403/04/02 در اصفهان، خیابان آزادى، نبش خیابان فرایبورگ، ساختمان پورسینا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- بررسى و اتخاذ تصمیم در مورد انحلال یا ابقا شرکت و تعیین مدیر تسویه

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که راس ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 1403/04/02 در اصفهان، خیابان آزادى، نبش خیابان فرایبورگ، ساختمان پورسینا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال منتهى به 1402/12/29

2- بررسى تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى شرکت

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت نام آوران تجارت اردستان (سهامى خاص)

هیئت مدیره شرکت نام آوران تجارت اردستان (سهامى خاص)


